

_____ **DENIADI SRL**
 (Denumirea operatorului economic)
 adresa completă **_mun. Chisinau, str. Muncesti 161/1_**
 tel, fax ___ 022-63-99-71
 e_mail deniadi_nataly@mail.ru

OFERTĂ

Către „ **Î.S. ”Fabrica de Sticlă din Chișinău”**„, adresa juridică: ***mun. Chișinău str.Transnistria 20*** ;
 sediul: ***mun. Chișinău str.Transnistria 20***
 (denumirea beneficiarului și adresa completă)

I. Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

127/LD-2025 Echipamente individual de protecție

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

II.Eurnizarea (executarea, prestarea):

| Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1758267518058 / 21477961 din 09 octombrie 2025 | | | | | |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|---------------------------|--------------------|-------------------------------|----------------------|
| Denumirea procedurii de achiziție: Pentru protecția mâinilor împotriva agresiunilor fizice și mecanice superficiale | | | | | |
| Nr. d/o | Denumirea bunurilor | Unitatea de măsură | Canti-tatea | Preț unitar (fără TVA) | Suma fără TVA |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 7 |
| | Bunuri/servicii | | | | |
| 1 | LOTUL I. Mănuși de bumbac | buc | 6000 | 4,10 | 24600,00 |
| 2 | LOTUL II. Mănuși nailon cu nitril | buc | 72 | 9,60 | 691,20 |
| | TOTAL PE LOTURI | | | | 25291,20 |

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

25291,20 lei (Douazeci si cinci mii doua sute nouazeci si unu lei 20 bani) lei, fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de 5058,24 lei (Cinci mii cincizeci și opt lei 24 bani) lei,

(suma în litere și în cifre)

TOTAL _30349,44 lei (Treizeci mii trei sute patruzeci și noua lei 44 bani) lei, cu TVA

(suma în litere și în cifre)

IV. TERMENI DE PLATA: Plata pentru lucrări se va face în lei. Achitarea se efectuează prin transferul resurselor financiare în contul Antreprenorului, în timp de 30 zile după prezentarea facturii fiscale semnate de ambele părți.

V. Conditii de livrare (executare lucrare): în termen de 30 de zile din momentul semnării contractului, mun. Chisinau, str. Transnistria, 20

VI. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a defecțiunilor) _____

VII. Perioada de valabilitate a ofertei _ 30_ zile.

Data completării: 08.10.2025

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și L.Ș.

_____ **DENIADI SRL**